
高知県病院薬剤師会 平成 27年度 7月度定例会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 27 年度 7 月度定例会を下記の通りに開催いたしますので、          

ご多忙とは存じますがご出席くださいますようよろしくお願いいたします。

謹白

記

【日時】平成 27年 7月 23日(木) 18:30~20:30

【場所】高新文化ホール ７階 高知市本町 3-2-5 TEL:088-825-4321

【情報提供】18:30~19:30

『バイオシミラーインスリンの開発の経緯』

                     日本イーライリリー株式会社 学術担当者

【会員発表】

平成 27年度 病院診療所薬剤師研修会報告

テーマ｢真の薬剤師の職能と専門性を考える｣

・チーム医療の一員になれてますか?“薬”を中心として現場で臨床推論を活かすためには

・薬剤師として知っておくべき医薬品安全管理と関連法規

・臨床で活かす薬物動態・薬物治療管理の知識

・医療政策と病院・診療所薬剤師の将来展望

                      高知医療センター 岡﨑 由紀 先生

                     高知西病院   濱渦 麻記子 先生

※本会は、日本病院薬剤師会研修認定制度および日本薬剤師会研修センター認定    

対象(1単位)として開催いたします。

共催:高知県病院薬剤師会 日本イーライリリー株式会社

                                         

平成 27年 7月 23日(木)高知県病院薬剤師会

ご出席・ご欠席

御施設名          御芳名          

誠に勝手ながら出欠のご連絡は準備の都合上、7 月 16 日(木)までに高知大学医学部付属  

病院までご返送をお願いいたします。

例会についてのご意見、ご要望などございましたら、あわせてご記入ください。


